
 

 

 

Łódź, dnia 29.10.2022 r. 

 

UCHWAŁA nr III/16/2022 

Regionalnego Walnego Zjazdu Członków   

Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji 

Region Łódzki 

z dnia 29.10.2022 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu wobec „Lex Czarnek”  

 

Na podstawie § 46 pkt 9 Statutu Stowarzyszenia Komitet Obrony Demokracji uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  Komitet Obrony Demokracji Region Łódzki stanowczo sprzeciwia się, forsowanemu przez 

ministra Edukacji i Nauki Przemysława Czarnka oraz posłów Zjednoczonej Prawicy, projektom 

zmian w edukacji powszechnie nazywanej ,,Lex Czarnek". 

Propozycje zawarte w owej ustawie prowadzą do całkowitego pozbawienia autonomii szkół  

i wpływu rodziców na zawartość merytoryczną kształcenia, politycznie podporządkowują szkoły 

władzy, zmierzają do ideologicznej indoktrynacji uczniów i cofają cywilizacyjnie edukację w naszym 

kraju. 

Wzywamy wszystkie prodemokratyczne partie opozycyjne, organizacje społeczne i pozarządowe, 

ruchy obywatelskie, rodziców, uczniów oraz całą prodemokratyczną społeczność naszego kraju do 

przeciwstawienia się zakusom edukacji naszych dzieci w duchu jednej ideologii i zacofania. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Sekretarz                                                                     Przewodniczący Zebrania 

Małgorzata Łaszkiewicz-Szymańska                                                             Krzysztof Dudek 

 

 

 


